
Pradžia>Teisės aktai ir Teismo praktika>Europos teismų praktikos identifikatorius (ECLI)
Europos teismų praktikos identifikatorius (ECLI)

  LTLT
Pradžia>Teisės aktai ir Teismo praktika>Europos teismų praktikos identifikatorius (ECLI)
Europos teismų praktikos identifikatorius (ECLI)
Pradžia>Teisės aktai ir Teismo praktika>Europos teismų praktikos identifikatorius (ECLI)

Nacionalinis ECLI koordinatorius
Nacionalinis ECLI koordinatorius dar nepaskirtas. Koordinatoriaus funkcijas laikinai atlieka Teisingumo ministerijos Automatinių informacinių sistemų 
generalinis direktoratas (DGSIA).
Valstybės kodas
Italijos valstybės kodas: [IT].
Nacionalinio ECLI sudarymas
Dabartiniame parengiamajame etape yra rengiamas ECLI sudarymo pasiūlymas. Konkrečiau yra rengiamos teismų praktikos dokumentų numeracijos 
sudarymo taisyklės, kaip nurodyta ECLI standarte, naudojantis turimais metaduomenimis, siekiant užtikrinti, kad kiekvienas identifikacinis numeris būtų 
unikalus.

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.
Šiuo metu valstybės narės, atsakingos už svetainės puslapių, kuriuose pateikiamas nacionalinis turinys, administravimą, atnaujina šios svetainės turinį, 
atsižvelgdamos į planuojamą Jungtinės Karalystės išstojimą iš Europos Sąjungos. Jeigu svetainės turinys dar neatspindi Jungtinės Karalystės išstojimo 
fakto, toks neatitikimas yra netyčinis ir bus ištaisytas.

Paskutinis naujinimas: 13/10/2020


